[image: image1.jpg]

администрация Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

от            « 13   »      12         2021                        № 448
О внесении изменения в постановление

Администрации Мышкинского муниципального

района от 05.11.2020 № 358 «Об утверждении

Порядка установления, изменения и отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории Мышкинского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по формированию муниципальной маршрутной сети регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом, утвержденный постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 05.11.2020 № 358 «Об утверждении Порядка установления, изменения и отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории Мышкинского муниципального района», изменение, заменив фамилию «Ананьева» фамилией «Мининская».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Мышкинского муниципального района                               О.В. Минаева